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Broj: 27-05-3039/19
Sarajevo, 05.03.2019. godine

SKUPSTINA KANTONA SARAJEVO
- n/r Predsjedavajuéeg g. Elmedin Konakovi¢
-OVDIJE-

PREDMET: Odgovor na zastupni¢ko pitanje zastupnika Zvonka Marica, dostavlja se, -
VEZA: Va3 akt broj: 01-05-666-58/19 od 25.01.2019. godine

Vasim aktom, broj i datum veze, dostavljeno je zastupnitko pitanje koje je Trecoj radnoj sjednici
Skupétine Kantona,Sarajevo postavio zastupnik u Skupstini Kantona Sarajevo, a vezano za dostavu
podataka o ukupnim primanjima na “ruke” tj. iznos neto plate, regresa, toplog obroka, naknada za
&lanstvo u odborima, komisijama, drugim i sliénim tijelima finansiranim od javnih sredstava,
iznosima bilo kojih drugih naknada ostvarenih iz javnih sredstava svih direktora javnih preduzeca,
kantonalnih javnih ustanova, kantonalnih fondova, kantonalnih uprava i svih drugih javnih organa
&iji je osnivaé Kanton Sarajevo i koje se finansiraju iz budZeta istog.

U vezi sa naprijed navedenim, Ministarstvo komunalne privrede i infrastrukture Kantona Sarajevo
je aktom broj: 27-05-3039/19 od 11.02.2019. godine dostavilo navedeno Zastupni¢ko pitanje svim
KJKP iz nadleZnosti ovog Ministarstva sa zahtjevom za dostavu traZenih podataka.

Sa ciljem dostave kompletnih i potpunih informacija, kako je trazeno predmetnim zastupnickim
pitanjem, u prilogu dostavljamo odgovore kantonalnih javnih komunalnih preduzeéa kako slij edi:

1. Akt KJKP “Toplane Sarajevo” d.o.o. Sarajevo broj: 03-02-01-709/19 od 15.02.2019. godine,
2. Akt KJKP “Park” d.0.0. Sarajevo broj: P-359-1 od 18.02.2019. godine,

3. Akt KJKP “Vodovod i kanalizacija” d.o.0. Sarajevo broj: 71/19 od 18.02.2019. godine,

4. Akt KIKP “Pokop” d.o.0. Sarajevo broj: 01-49-728-2/19 od 15.02.2019. godine,

5. Akt KJKP “Trznice -pijace” d.o0.0. Sarajevo broj: 428/19 od 18.02.2019. godine,

6. Akt KIKP “Sarajevogas” d.0.0. Sarajevo broj: 0101-08-475/19 od 19.02.2019. godine,

7. Akt KIKP “Rad” d.o.o0. Sarajevo broj: 05-02-17-3853/19 od 28.02.2019. godine.

S postovanjem
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Infrastructure

Dostaviti:
1. Naslovu

2. Strué¢na sluzba Vlade Kantona Sarajevo — na znanje

3. Evidencija
4. Ala

web: http://mki.ks.gov.ba ional g
e-mail: mki@mkiks.gov.ba ey
Tel: + 387 (0) 33 562-086, {s) TV

Fax:+ 387 (0) 33 562-177 =

Sarajevo, Reisa DZemaludina Cau3evica 1
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HANTONALNG JAVNO KOMUNALNO PREDUZECE 7A
PROIZVODNIU | DISTRIBLICLL TOPLOTNS ENERGIE ¢ 6.0, .
Broj: 03-02-01-709/19 | i mpda

Sarajevo, 15.02.2019. godine '
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KANTON SARAJEVO

MINISTARSTVO KOMUNALNE PRIVREDE
I INFRASTRUKTURE

Reisa Dzemaludina Causeviéa 1
71000 Sarajevo

PREDMET: Dostava podataka

veza: vas dopis, broj: 27-05-3039/19

Postovani,

Vezano za pitanje zastupnika Zvonka Marica na Trecoj radnoj sjednici Skupétine Kantona Sarajevo,

dostavljamo vam sljedeée podatke:

Visina place za direktora iz nadleZnosti Ministarstva komunalne privrede i infrastrukture se odreduje na nacin
da se prosjecni koeficijent, utvrden na propisan nacin, mnozi sa iznosom u visini tri prosje¢ne neto place
isplacene u Federaciji BiH prema posliednjem objavljenom podatku Federalnog zavoda za statistiku,
odnosno u skladu sa élanom 9. Uredbe o odredivanju visine plaéa i naknada organa upravijanja i drugih
organa institucija Kantona Sarajevo, kantonalnih Javnih preduzeca i javnih ustanova, Ciji je osniva¢ Kanton
Sarajevo (SI.Novine KS 41/16, 46/16, 5/17 i 53/18).

Visina place direktora utvrduje se svaki mjesec na osnovu prethodno navedenog.
U narednoj tabeli navedeni su podaci za isplacenu plaéu ,neto na ruke" za decembar 2018. godine.

P [P B e e p—— S

! Pozicija Osnovna Minuli rad Porezna | Ukupno "neto na ruke"
plaéa dohodak (2+3+4)
i 2 ] 3 ) 5
Direktor 2.952 KM(i 496 KM -279 KM 3.169 KMJ

U skladu sa Pravilnikom o radu, Isplacuju se sljedete neoporezive naknade:

- Naknada za ishranu za vrijeme provedeno na radu, u iznosu od 1% prosjetne neto place u FBIH

(8,99 KM za decembar 2018)
- Regres za godi$nji odmor, u visini 50% prosjecne neto place u FBIH (437 KM u 2018.)
- Pokioni povodom drzavnim, vjerskih praznika ifili jubileja firme (250 KM u 2018.)

Preduzece nije isplatilo naknade za ¢lanstvo u odborima, komnisij

Preduzeéa.
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Kantonaino javno komunalno preduzeée za proizvodnju i distribuciju toplote "Toplane-Sarajevo’

Bosna i Hercegovina

;L‘rﬁ?aslfrfgjfg‘;z 3389002208282707-UniCredit Bank dd Sarajevo 01632788
161000000776001 1-Raiffeisen Bank dd Sarajevo Identifikacijski broj

Telefon:+387 33 45 00 30, 45 00 47 .

F:fg’w 383 45 05 27 1540012000333776-Intesa Sanpaolo Banka dd BiH 4200353740001

Optinski sud u Sarajevu 1401020005562255-Sberbank BH dd PDVID

MBS: 65-01-0427-12 1410010001451867-Bosna Bank International dd Sarajevo 200353740001

Broj raduna:

.0.0. Sarajevo

Porezni broj
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DOO SARAJEVO

Broj: P- 359-1
Sarajevo, 18.02. 2019. godine.

Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine e

Kanton Sarajevo wija F »
Ministarstvo komunalne privrede i infrastrukture 5 i}%b’ UZ '2019 :

Ul Reisa DZemaludina Causevi¢a broj 1. - ,_'.?_4_‘_

71000 Sal‘ajeVO 1xdinice H “as { Wre}

KL 1S 15ps

Veza : Vas broj 27-05-3039 19

Predmet: Informacija dostavlja se

Vasim dopisom broj gornji od 11.02.2019 godine koji smo zaprimili dana 14.02.2019 godine zatrazili ste
da vam dostavimo podatke o ukupnoj neto plati , regresu, toplom obroku ,naknadi za &lanstvo u odborima,
komisijama, drugim i sliénim tijelima finansiranih od javnih sredstava , iznosima bilo kojih drugih
naknada ostvarenih iz javnih sredstava direktora javnih preduzeéa kantonalnih javnih ustanova |,

wees

kantonalnih fondova kantolnih uprava i svih drugih javnih organa &iji je osnovaé Kanton Sarajevo i koje se

finansiraju iz budZeta istog.
U skladu sa gore navedenim dostvaljamo vam trazenu infomaciju:

Ukupna neto plata direktora KIKP“Park* doo iznosila 2895,23 KM, naknada za ishranu iznosila je 178,50

KM.
U prethodnom periodu nije isplaéen regres za koristenje godidnjeg odmora.

S poStovanjem ,
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Dostavljeno:
O.Naslovu,
2. Direktor
3. Sluzba za opste, pravne , kadrovske poslove,
1 upravljanje ljudskim resursima
4.RFS
5. a/a.




KANTONALNG JAVHO KOMUNALNG PREDUZECE
"“VODOVOD I KANALIZACIJA" d.c.0. SARAJEVQO
PREDUZECE ZA PROIZVODNJU 1 DISTRIBUCLJU VODE, ODVOBENIE ] PRECISCAVANJIE OTPADNIH VODA
Por. br.: 01841358, Mat. br.; 20187646, Op¢inski sud u Sarajevu, rjeSenje broj: 065-0-Reg-16-001045

Siedizie ul faroslava Cerniia by € teh 237655, 447741 12 AOBAE, wyww vilner be

Pogon Vodeved 121-530-430 Pogon Kanalizacija tel 668-260 PDV-1B- 200151950004, 1D 42()()151950004

Lo

Sarajevo, 18.02.2019.god

Broj :..... J‘M ..... /19
Bosna i Hercegovina i Te
Federacija Bosne i Hercegovine a0
e 19 -07-7019
KANTON SARAJEVO IECTRE R S
Ministarstva komunalne privrede i infrastrukture gt 0S : '5\\)1}3 8

n/p Ministra mr.sc.Srdana Mandica v

Predmet : Odgovor na zastupnicko pitanje
Iveza: Va$ dopis broj:27-05-3039/19 od 11.02.2019. godine/

Dostavljamo odgovor na pitanje koje je zastupnik Zvonko Mari¢ postavio na Treéoj radnoj sjednici Skupstine
Klantona Sarajevo, odrzanoj dana 23.01.2019. godine.

Ukupna primania direktora preduzeca su: neto plata iznosi: 2.739,30 KM , a topli obrok iznosi 134,85 KM .
Regres je isplacen u 2018. godini iiznosi 400,00 KM.

Direktor preduzeéa nema nikavih naknada na ime &lanstvau komisijama i drugim sliénim tijelima finansiranim
iz javnih sredstava .

S postovanjem,
)
ra Muzur, dipl. inz. grad.
- UniCredi . 5 o S——— Podrutje certifikacije:
Banke: UniCredit Bank dd: 3389002208274753, Raiffeisen Bank dd: 1610000063850067, . IGe certitikacy) .
Vakufska Banka dd. 1601040000035670, Intesa Sanpaolo Banka dd: 1549212006139057, Si Enec® Proizvodnja i distribucija vode i
Sparkasse Bank dd BiH: 199 499 00001979 93 TS0 5001 Q345 v odvodenje otpadnih voda



ZASEHRANE | UPRAVIJANIE GROBLIEM - FUNERALS AND CEMETERIES MANAGEMENT 0 S,

DIREKCUA - Mula Mustafe Baseskije 38, Sarajevo; Info: 4387 33 535 170, Fax: +387 33 535 164

PRODAVNICA POGREBNE OPREME - Petrakijina 1, Sarajevo; Info: +387 33 551 370

GROBIJE BARE - Juki¢eva 61; Info: +387 33 551 750 - GROBLIE VLAKOVO - Viakovo bb; Info: +387 33 761 955
GROBLJE STADION - Patriotske lige bb; Info; +387 33 258 306 - MRTVACNICA - Jukidova 61; Info: +387 33 464 686 % <
CWECARA BARE - Jukiceva 61; Info: +387 33 551 375 - R.LTRANSPORY - Viakovo bb; Info: +387 33 629 025 M‘J!
BESPLATNIINFO TELEFON: D80 02 62 68; mail: kjip_pokop@bihnetha - www.pokap.ba T

Broj:01-49-728-2/19 Bosnz i Hercegovina
Sarajevo, 15.02.2019.godine ederacija F‘fwo i fmm AviEd

MINISTARSTVO KOMUNALNE KANTON & . mtiy
ZU UZ ng T

PRIVREDE I INFRASTRUKTURE e =
B LRl uj F'ﬁ'z‘ﬂ
n/r Gdin, SRDAN MANDIC ministar 05 | D%

g,
Predmet: Informacija , veza Vas$ akt broj:27-05-3039/19 od 11.02.2019/godine — dostavlja se

Postovani,

Dana.14.02.2019.godine, primili smo Vas$ dopis, broj i datum gornji, sa zastupni¢kim pitanjem Maric¢
Zvonka, zastupnika u Skupstini Kantona Sarajevo, u kojem trazite da Vam se u $to kra¢em roku
dostave podaci o ukupnim primanjima ¢élanova Uprave na'ruke” tj. iznos neto place, regresa, toplog
obroka, naknada za €lanstvo u odborima, komisijama i drugim sli¢nimtijelima finansiranim od javnih
sredstava, iznosima svih drugih naknada ostvarenih iz javnih sredstava, u skladu sa navedenim
dostavljamo podatke kako slijedi:

- Uprava KJKP ,POKOP" d.o.o. Sarajevo plaéu prima u skladu sa ¢lanom 9. Zakona o
placama i naknadama Clanova organa upravljanja i drugih organa institucija Kantona
Sarajevo, kantonalnih javnih preduzeéa i javnih ustanova &iji je osniva Kanton Sarajevo (
“Sluzbene novine Kantona Sarajevo” broj:10/16) i ¢lana 9. Uredbe o odredivanju visine placa
i naknada organa upravijanja i drugih institucija Kantona Sarajevo, kantonalnih javnih

preduzeéa i javnih ustanova €iji je osnivaé Kanton Sarajevo (,Sluzbene novine Kantona
Sarajevo” br.:41./16, 46./16 — ispravka, 5/17., 50/17. i 53/17).

- Uprava KJKP ,POKOP" d.o.o. Sarajevo, topli obrok i regres prima u skladu sa Kolektivnim
ugovorom ¢ pravima i obavezama poslodavaca i radnika u oblasti komunalne privrede
Kantona Sarajevo (“Sluzbene novine Kantona Sarajevo, broj 41/16 i 43/17) i Pravilnikom o
plaéama u KJKP ,POKOP* d.0.0. Sarajevo.

- Uprava KJKP ,POKOP* d.o.0. Sarajevo nema drugih prihoda iz javnih sredstava.

Tabelarni prikaz pojedinacnih mjesecnih primanja Uprave KJKP ,POKOP* d.c.o. Sarajevo za
miesec decembar 2018.godine:

Ime i prezime Radno mjesto P"i“’a = Topli obr_ok . Ukupng fjesEelid Regres
uraéunatim oporezivim primanja
prethodnim stazom dijelom
Goran Ceri¢ Direktor 2.942.60 KM 254,43 KM 3.197.03 KM 437,00 KM
. ... | lzvréni direktor za pogrebnu
Asmir Hodzi¢ dielatnost i tehnicke poslove 3.002,89 KM 254 43 KM 3.257.32 KM 437,00 KM
U nadi da ¢ete podatke o pojedinaénim mjeseénim primanjima Uprave KJKP ,POKOP* d.o.o. /

Sarajevo koristiti u skladu sa Zakonom zaétiti li¢nih podataka.
S postovanjem.

Dostaviti:
- Naslovu,
- Evidencija,
- ala.

E’_} @‘E‘E ID BROJ - 4200119040004; PDV BROJ - 200119040004; MBS - 65-01-0701-13; SUDSKI REG. BROJ - 065-0-Reg-08-002%72

T.R. UniCredit Bank - 3383202250686353; ASA Banka - 1370406001494626; RAIFFEISEN Bank - 1610000005140041; UNION Banka - 1020290000015965
NLB Banka - 1327310010008492; SBERBANK - 1401020003012707; INTESA 5.P Banka - 1549212005907130; PRIVREDNA Banka - 1010000071258469
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Sarajevo, 18.02.2019. godine
Broj:428/19

KANTON SARAJEVO

Ministarstvo komunalne 75 .

privrede i infrastrukture d 02 2019

n/r Ministra Srdana Mandiéa Sm__ 05 Bo%G

Predmet: Odgovor na zastupnic¢ko pitanje - dostavlja se

U vezi sa zastupnickim pitanjem od 11.02.2019.godine, postavljenom od zastupnika

Zvonke Mariéa, a kojom se trazi informacija o ukupnim primanjima na ,ruke® t.j. iznos neto plate, regresa
3 J p 2 3

toplog obroka, naknada za ¢lanstvo u odborima, komisijama i drugim sli€énim tijelima finansiranim od

javnih sredstava, iznosima bilo kojih drugih naknada ostvarenih iz javnih sredstava svih direktora javnih
preduzeca.... i svih drugih javnih organa ¢iji je osniva¢ Kanton Sarajevo i koje se finansiraju iz budzeta

Kantona Sarajevo ., dajemo sljedece izja$njenje:

- KIJKP"TrZnice-pijace™d.o.0 Sarajevo je preduzede koje se ne finansira iz Budzeta Kantona

Sarajevo, ve¢ svoje finansiranje obezbjeduje vlastitim radom u obavljanju registrovane djelatnosti.

Napominjemo da ukupna primanja dircktora i ¢lanova u odborima (nete plate, regres, topli obrok i
dr.) se isplacuju v skladu sa Zakonom o placama i naknadama ¢lanova organa upravljanja i drugih
organa institucija Kantona Sarajevo, Kantonalnih javnih preduzeéa i javnih ustanova &iji je osnivad
Kanton Sarajevo (,,Sluzbene novine Kantona Sarajevo™ br:10/16) i Uredbom o odredivanju visine
plaéa i naknada organa upravljanja i drugih organa institucija Kantona Sarajevo, kantonalnih javnih

preduzeca i javnih ustanova ¢iji je osniva¢ Kanton Sarajevo (,,Sluzbene novine Kantona Sarajevo®
br:41/16, 46/16, 5/17 i 53/18), dok se place radnika isplacuju u skladu sa odredbama Kolektivnog

ugovora o pravima i obavezama poslodavca i radnika u oblasti komunalne privrede Kantona

Sarajeve (,,Sluzbene novine Kantona Sarajevo™ broj 41/16 i 43/17) i Pravilnika o placama,

naknadama placa, dodacima i drugim naknadama radnika KJKP“Trznice-pijace“d.o.0 Sarajevo.

Spostovanjem,

{3 bro AZDOBR3020008 PR 01071104 13/1: UE/L-26306/05
Rnfun kod Daiffeisen bank dd Saraievo: 161 000 GOORGAN0 36
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71000 Sarajevo, Trg Fadile Odzakovic Zute br. 4
www.sarajevogas.ba

Ministarstvo komunalne privrede i TE,LEFONI: )

infrastrukture Direktor preduzeca: ++38733 2003 30

.. ., Telefonska centrala: ++387 33 44 5120

n/r Ministar, Srdan Mandi¢ 1438733 22 52 51

UL Reisa Dzemaludina CauSeviéa br.1 DVGWTSM Fax:

% 1\;‘5 ++387 33 44 5525

AN 1438733443721

Broj: O()/,or-egxf/( ) Nas znak: MM-NG Datum: 19.02.2019. godine
7

Predmet:  Odgovor na zastupnitko pitanje Zvonka Mariéa o neto primanjima Direktora i
izvrinih direktora KJKP ,,Sarajevogas®-a d.o.o.

Veza:  Vas dopis, broj: 27-05-3039/19 od 11.02.2019. godine l“w
ZU-[}Z- 2019 )

pritesa

Postovani, ilf/ g " 2 J/ } 305? l“““' :

U skladu sa Vasim zahtjevom iz dopisa broj: 27-05-3039/19 od 11.02.2019. godine, a u vezi

zastupni¢kog pitanja zastupnika Zvonka Mari¢a, postavljenog na 3. radnoj sjednici Skupstine
Kantona Sarajevo, odrzanoj 23.01.2019. godine, KJKP "Sarajevogasa” d.0.0. Sarajevo (u nastavku

Preduzeée/Sarajevogas) dostavlja trazene informacije.

Podaci koji se prezentiraju na narednoj stranici ovog dopisa odnose se na isplacena neto primanja
Direiiora Freduzeda i isviduil ditekivia, odiosio prosjedng ispladene
Direktor i izvrini direktori Sarajevogasa nisu ostvarili naknade za ¢lanstvo u odborima, komisijama i

sli¢nim tijelima finansiranim iz javnih sredstava, odnosno budZeta Kantona Sarajevo.

OP-0U-00-03-01 Eksterni dopis Strana 1/2
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. Kantonaino javno komunalno preduzeé¢e “RAD” d.o.o
Paromlinska 57, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

. W/ Telefon: 658-038, 616-101, 641-051, 641-442, 611-766; Fax: 656-812, 654-480, 643-966
y, L, E-mail: jkpradsa@bih.net.ba; web: www.rad.com.ba; EKO telefon: 660-000
g ID broj: 4200316890001, PDV broj: 200316890001, Poreski broj: 0170010500, Sifra djelatnosti: 90.000
Preduzece registrovano kod: Kantonalni sud u Sarajevu, Rjedenje broj U/l 1664/89, Mati¢ni reg.broj 1-1819

Datum: 28.2.2019.fodine

Broj: 05-02-17 _ 2435//%

KANTON SARAIJEVO
- Ministarstvo komunalne privrede i infrastrukture -
n/r gosp. Srdan Mandié, ministar

Na broj: 27-05-3039/19 od 11.02.2019. godine

PREDMET: Informacija, dostavlja se

PosStovani,

Dana 13.02.2019. godine KIKP “Rad” d.o.0. Sarajevo zaprimilo je Va3 dopis broj i datum gorniji, u
kojem nas obavjedtavate da je na trecoj radnoj sjednici Skupstine Kantona Sarajevo koja je odrzana
dana 23.01.2019.godine zastupnik Zvonko Mari¢ postavio zastupni¢ko pitanje koje se odnosi na
ukupna primanja “na ruke” tj. Iznos neto plate, regresa, toplog obroka, naknade za &lanstvo u
odborima, komisijama, drugim i slicnim tijelima direktora javnih preduzeéa.

Shodno navedenom dostavljame Vam traZene podatke:

.. . . lznos place za Topli obrok Regres
Funkcija Ime i prezime . . .
januar za januar 2a 2018. godinu
L Cirentor Fieduceda , Seiitn Babic, dipi.ing grad. 2./45,31 KM 163,42 KM 437,00 KM
UKUPNO: 3.345,73 KM

S postovanjem,

Ling.grad.

Dostaviti:
-Naslov
-a/a I
Transakcijski raduni: o Certifikati ISO 9001:2000 i 1ISO 14001:2004 za podrugje:
UniCredit Bank d.d. Sarajevo: 3389002208077649 ”"f—_ e Javna higijena (sakupljanje i odlaganje otpada, pranje i &ig¢enje javnih
UPI BANKA d.d. Sarajevo: 154-001-1100043893 - povréina, saobracaj u mirovanju, kafilerijske usluge, zimska sluzba),
mﬁf sanacija i rekonstrukcija sacbraéajnica, rudenje BIO,
&% proizvodnja asfaltmase i odrZzavanje mehanizacije
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bocHa u XepuerosuHa

Qepepainja bocue u Xepueropue

KAHTOH CAPAJEBO

MuHHCTAPCTBO KOMYHAJIHE

NpHBpee U HRPPACTPYKType
Bosnia and Herzegovina

Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Communal Economy and
Infrastructure

Bosna 1 Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
Ministarstvo komunalne privrede i
infrastrukture

Broj: 27-05-3039/19 -

Sarajevo, 11.02.2019. godine fy H "” . : : :h ~ aa: ?E 5‘.}‘ Q
KANTONALNIM JAVNIM KOMUNALNIM PREDUZECIMA L I LA

- n/r direktora

o

PREDMET: Dostava podataka, traZi se, -

Na Trecoj radnoj sjednici Skupstine Kantona Sarajevo odrZanoj dana 23.01.2019. godine

zastupnik Zvonko Mari¢ postavio je sljedeée zastupni¢ko pitanje:
“Molim da mi se dostave ukupna primanja na “ruke” tj. iznos neto plate, regresa, toplog obroka,
naknada za &lanstvo u odborima, komisijama, drugim i sli¢nim tijelima finansiranim od javnih
sredstava, iznosima bilo kojih drugih naknada ostvarenih iz javnih sredstava svih direktora javnih
preduzeéa, kantonalnih javnih ustanova, kantonalnih fondova, kantonalnih uprava i svih drugih
javnih organa &iji je osniva¢ Kanton Sarajevo i koje se finansiraju iz budZeta istog.”.

Shodno naprijed navedenom, potrebno je da u §to kra¢em roku dostavite trazene podatke, radi
blagovremene pripreme i dostave odgovora na postavljeno zastupnicko pitanje.

S postovanjem

Prilog: - fco. Akta Skupstine Kantona Sarajevo broj: 01-05-666-58/19 od 25.01.2019. godine sa
zastupni¢kim pitanjem;

MINISTAR
\ -

ﬁnf.rat';. Si1dan Mandic
Dostaviti:

1. KJKP ,,Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. Sarajevo, ul. Jaroslava Cernija 8
2. KJKP ,,Pokop* d.o.0. Sarajevo, ul. M.M.Baseskije 38, Sarajevo

3. KIKP , Trznice i pijace* d.o.o. Sarajevo, ul. M.M.BaSeskije 4a

4. KJKP ,,Sarajevogas® d.o.o. Sarajevo, ul. Trg Fadile OdZakovié¢ Zute 4
5. KJKP ,,Park“ d.o.o. Sarajevo, ul. Patriotske lige 58

6. KJKP ,, Toplane* d.o.o. Sarajevo, ul. Semira Fraste 22

7. KJKP ,Rad“ d.o.o. Sarajevo, ul. Paromlinska 57

8. Evidencija

9. Arhiva

T R, web: http:/imki.ks.gov.ba
e-mail: mki@mki.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-086,
Fax:+ 387 (0) 33 562-177
Sarajevo, Reisa DZzemaludina Causevica 1






